EDITAL Nº 64, DE 11 DE ABRIL DE 2018.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E

HOMOLOGA O RESULTADO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

        Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do

Processo Seletivo Simplificado, de conformidade com o estabelecido no Edital nº 55,

de 23 de março de 2018:

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas Classificação

PSS Nº 29/2018 - Professor de Séries Finais - Ciências

07 ROBERTA CUSIN 4,00 1º Lugar

09 LUANA BOEIRA 0,00 2º Lugar

06 LEISY FELIPPE SOUZA 0,00 3º Lugar

04 DANIELE LIRA 0,00 4º Lugar

02
CECILIA FARENZENA DA

SILVA BISSANI
0,00 5º Lugar

05 JULIANA PERES VARGAS 0,00 6º Lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 11 de Abril de 2018.

WALDEMAR DE CARLI,

 Prefeito.

Publicado em 11/04/2018

Márcio Francisco Primieri

Secretário Municipal de Governo